
  

ZARZĄDZENIE NR 89/2025 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 12 Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmniejszyć dochody o kwotę 85.199,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 1.500,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 86.699,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 37.105.274,60 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 22.986.196,26 zł. 

- majątkowe w wysokości - 14.119.078,34 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 40.787.224,60 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 20.388.770,56 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.398.454,04 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Tomasz Krukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1542



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 18 marca 2025 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 573 773,60 -85 199,00 488 574,60 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 217 600,00 -85 199,00 132 401,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

217 600,00 -85 199,00 132 401,00 

Razem:    217 600,00 -85 199,00 132 401,00 

dochody ogółem: 34 898 542,05 
bieżące w tym 22 747 930,71 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 196 488,79 
dochody majątkowe w tym: 12 150 611,34 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 7 082 633,60 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 12 150 611,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1542



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 18 marca 2025 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 446 014,80 0,00 7 446 014,30 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 800,00 1 000,00 238 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 3 673 799,80 -1 000,00 3 672 799,80 

  4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 500,00 32 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 000,00 -1 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 398 753,60 -85 199,00 1 313 554,60 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 275 000,00 -85 199,00 189 801,00 

  3110 Świadczenia społeczne 273 500,00 -85 199,00 188 301,00 

Razem:    310 500,00 -85 199,00 225 301,00 
wydatki ogółem 40 787 224,60 
wydatki bieżące w tym: 20 388 770,56 
wydatki jednostek budżetowych 16 178 786,06 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 11 481 401,60 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 697 384,46 
dotacje na zadania bieżące 1 537 961,00 
świadczenia na rzecz osob fizycznych 2 164 207,00 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych 417 816,50 
wydatki na obsługę długu 90 000,00 
wydatki majątkowe w tym: 20 398 454,04 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 525 616,30 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 398 454,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1542



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 89/2025 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 18 marca 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zmniejszenia w planie dochodów zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.135.2025.AW w celu dostosowania planu w związku z dokonaniem podziału środków 

finansowych przeznaczonych na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

WYDATKI: 

- dokonano zmniejszenia w planie wydatków zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.135.2025.AW w celu dostosowania planu w związku z dokonaniem podziału środków 

finansowych przeznaczonych na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1542


		2025-03-24T13:31:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




